
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  Flensburg R

I II III IV V VI Punkte
18 10 29 6 17 31

259 14
23:11 18:8

╳

14
2
15

5
19

6
23

8
24

13
25

Auszeit

Ende
15:48 B  WiWa 1 S

I II III IV V VI Punkte
6 18 17 3 8 15

129
9:22

0
7

2
8

3
9

4
11

5
12

6 Auszeit

5:12
9:20

S
A
T
Z

2

Start
15:51 B  WiWa 1 R

I II III IV V VI Punkte
15 6 18 17 3 8

259
18:15
24:19

╳

10
22

1
11
23

3
12
24

4
14
25

5
17

7
18

Auszeit

Ende
16:14 A  Flensburg S

I II III IV V VI Punkte
18 10 29 6 17 31

2014 9
20:24 8:7

16:22
0
9
17

2
11
19

4
12
20

5
14

7
15

8
16

Auszeit

12:14
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:17 A  Flensburg R

I II III IV V VI Punkte
18 10 29 6 17 31

259
24:19

╳

9
21

3
11
23

4
15
24

6
18
25

7
19

8
20

Auszeit

19:16
24:21

Ende
16:44 B  WiWa 1 S

I II III IV V VI Punkte
15 6 18 17 3 8

22

0
10
18

2
12
19

6
13
22

7
14

8
16

9
17

Auszeit

13:18
18:22

S
A
T
Z

4

Start
16:47 B  WiWa 1 R

I II III IV V VI Punkte
15 6 18 17 3 8

209
6:10
10:14

╳

8
15

1
9
16

2
11
18

3
12
20

5
13

6
14

Auszeit

2:7
14:20

Ende
17:14 A  Flensburg S

I II III IV V VI Punkte
18 10 29 6 17 31

25

1
13
22

3
14
23

7
15
24

9
17
25

10
18

12
20

Auszeit

24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Männer
Männer

B  WiWa 1 vs. TSB Flensburg A
Spiel 2226 12.11.2022 15:30 Uhr

Horner Weg große Halle
22111 Hamburg 
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B  WiWa 1 14/14
1 Graves, Jesse
3 Wolff, Philipp X
4 Dankert, Maik
6 Raue, Markus X
8 Uhr, Alexander X
9 Schuster, Torge X

10 Schmuck, Dennis
12 Gregor, Nils
13 Freda, Noel
14 Thoms, Lasse
15 Grimm, Lukas X
16 Schuster, Frerk X
17 Schmitz, Bastian X
18 ★ Daschke, Maximilian X
B  Libero

10 Schmuck, Dennis
16 Schuster, Frerk X
B  Offizielle
T Spychalla, Katrin

CT Rückborn, Lars E

C

C

A  Flensburg 10/14
6 Hansen, Bo X
7 Krause, Benjamin
9 Bartels, Joscha X

10 Klauza, Przemyslaw X
14 Zimmermann, Lasse X
15 ★ Sönnichsen, Taa… X
17 Meyer, Paul X
18 Thomsen, Luc X
29 Urban, Ben Lasse X
31 Holtmann, Marvin X
A  Libero

15 Sönnichsen, Taade… X
A  Offizielle
T Hansen, Gunnar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  WiWa 1 Flensburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 18 25 1 2 0
0 2 1 25 2 23 20 0 3 2
2 0 0 22 3 27 25 1 1 2
2 2 0 20 4 27 25 1 0 1

5
6 5 1 79 95 95 3 6 5
Start: 15:30 Ende: 17:14 Dauer: 1:44

Sieger: TSB Flensburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Delkus, Marlen DE 1
2 Pieplow, Steffen DE 2

Schreiber 3
Schr. Altmann, Johannes 4

Assist. Schulz, Andrea

Dokument erstellt: 12.11.2022 17:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


