## Regionalliga Nord Männer

Männer

## B WiWa 1 vs. TSB Flensburg A

Spiel 2226 12.11.2022 15:30 Uhr

## Horner Weg große Halle 22111 Hamburg



10/14

				S Start 15:30		A Flensburg			R	Ende 15:48		B WiWa 1				S		
	A	ufsc	hlagfolge	Ι.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	ıfstellung	12	18	10	29	6	17	31		6	18	17	3	8	15	
llu		;	Spielernr.		9		14				25			9				12
Aufstellung	Auswechsel- spieler			IZ	23:11		18:8							9:22				
Α	.,	S	pielstand															
		1.	5.	1	X.		5		8	13 25	Auszeit	0	2		4	5 12	6	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1	14	15	19	23	24	25)		7	8	9	11	12)		5:12 9:20	
					St	art		20 51-	nobur		0	En	de		<u></u>	iiMo 1		

S		art :51		Вw	iWa 1		R	En 16:	de :14	(	A) Fle	nsbur	)	S
	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	15	6	18	17	3	8		18	10	29	6	17	31	
Т						9	25			14		9		20
Z						18:15				20:24		8:7		
						24:19						16:22		
2	X	1	3	4	5.7	7		00	2	4	5	7	8	Auszeit
_	10 22	11 23	12 24	14 25	17	18		9 17	11 19	12 (2)	14	15	16	12:14 16:20

			S	Start 16:17		A Flensburg				R	Ende 16:44		B WiWa 1				s	
	А	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١,		artauf	stellung	_	18	10	29	6	17	31		15	6	18	17	3	8	
Ĭ		S	pielernr.	ı			9				25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6	ielstand	Ζ			24:19											
۹	•	ъþ	ieistanu															
		1.	5.	2	X	3	4	6	7	8	Auszeit		2	6	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 21	23	15 24	18 25	19	20	19:16 24:21	10 18	12 19	13 22	14	16	17	13:18 18:22

S	St 16	art :47		Вw	iWa 1		R	Ende 17:14		(	S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	6	18	17	3	8		18	10	29	6	17	31	
T						(G)	20							25
Ζ						6:10								
						10:14								
1	X	1	2	3		6	Auszeit	1	3	7		10	12 20	Auszeit
4	8 15	9 16	11 18	12 20)	13	14		13 22	14 23	15 24	17 25	18	20	24:20

B) WiWa 1

	A	ufsch	lagfolge	0
	Sta	artauf	stellung	A
llung		s	pielernr.	Т
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5

en		Bemerkungen													Ergeb	nisse	)			
5																				
						Auszeit														Auszeit
Z																				
rnr. T						-														
ing A						.														
S I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte

	$\sim$			$\sim$	•	
	1	Graves, Jesse		6	Hansen, Bo	Х
ı	3	Wolff, Philipp	Χ	7	Krause, Benjamin	
ı	4	Dankert, Maik		9	Bartels, Joscha	Х
ı	6	Raue, Markus	Χ	10	Klauza, Przemyslaw	Х
ı	8	Uhr, Alexander	Х	14	Zimmermann, Lasse	Х
1	9	Schuster, Torge	Х	15	©★ Sönnichsen, Taa	Х
ł	10	Schmuck, Dennis		17	Meyer, Paul	Х
ı	12	Gregor, Nils		18	Thomsen, Luc	Х
ı	13	Freda, Noel		29	Urban, Ben Lasse	Х
	14	Thoms, Lasse		31	Holtmann, Marvin	Х
1	15	Grimm, Lukas	Χ	(A)	Libero	
1	16	© Schuster, Frerk	Χ	15	© Sönnichsen, Taade	Х
4	17	Schmitz, Bastian	Х	A	Offizielle	
4	18	★ Daschke, Maximilian	Χ	)	Hansen, Gunnar	Т
1	(B)	) Libero		Ľ	rianson, Sannai	Ь
1	10	Schmuck Dennis				

14/14 (A) Flensburg

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

			,						
	(E	3)\	NiWa	a 1	Flei	nsburg (A)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	F
2	1	0	12	1	18	25	1	2	0
0	2	1	25	2	23	20	0	3	( 4
2	0	0	22	3	27	25	1	1	( 4
2	2	0	20	4	27	25	1	0	1
				5					
6	5	1	79		95	95	3	6	L J
St	tart	: 15	5:30	Ende:	17:14	Dai	uer:	1:4	14
Sie	ege	r: 1	SB	Flensb	urg				3:

			. 9			117	Schmitz, Bastian
	Dauer	Ρ	G	W	Α	10	★ Daschke, Maximiliar
	18	25	1	2	0	10	* Dascrike, Maximiliai
	23	20	0	3	2	(B)	Libero
	27	25	1	1	2	10	Schmuck, Dennis
	27	25	1	0	1	16	© Schuster, Frerk
							Offizielle
	95	95	3	6	5	<u>u</u>	
:	17:14	Dai	uer:	1:4	14	Т	Spychalla, Katrin
)	urg				3:1	СТ	Rückborn, Lars

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Delkus, Marlen	DE	1					
2	Pieplow, Steffen	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Altmann, Johannes		4					
Assist.	Schulz, Andrea							

Dokument erstellt: 12.11.2022 17:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de